
Smlouí'a o záiez(lu
Smluvní strany.'

Mgr. Zdeněk Šmíd -podnikajícíjako cestovní kancelář Scandia - CZech Tour
se sídlem provozovny Poštovní 5, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO 47276088, DIČ CZ6403170796
zapsaná na Okresním úřadě v Jablonci nadNisou - O/cresníživnostens/tý úřad
Č. j. 87/200l/j-2, evidenČní číslo 35040/-96853-00
banko]'ní spojení: ČSOB Jablonec nad Nisou
Č. ú.: 106 09 72 93/0300
zastoupená majitelem.' Mgr, Zdeňkem Šmídem
(dálejen cestovní kancelář)

a

Gymnázium a základní umělecká Škola Šlapanice, příspěvková organizace
sídlem: Riegrova 40/1 7, 664 51 Šlapanice
IČO: 49461249

" za,stoupená ředitelkou Školy: Mgr. Gabriela Kokešová
kontaktní osoba pověřenájednáním ve věcech realizace této smlouvy: Mgr. Jiří Gončár
e-mail: goncar@gslapanice. cz
mobilní telefon.'
(dále jen zákazník)

uzavřely v"šoúladu" s' ustaňoveníini §252/-§2549 zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku
Smlouvu o zájezdu o realizaci poznávacího zájezdu do Švédska - okruh Hřejiyý sever.

. . L .
Předmět smlouí'y

1. l Předmětem smlouíyje zajištěnl'zahraničního poznávacího zájezdu v termínu:
07. 06. - IS. 06. 2024 ve dvou turnusech.
Počet osob: max: 90, min. 70

Místo pobytu:
Penzion Anneberg - Bottnaryd- střední Švédsko
(ubytovací zařízeni cestovní kanceláře Scandia - Czech Tour)

II.
Cena

2. l Cena zájezdu projednoho účastníka - skupina 85 osob a více Dlatl'cích).'

Cena zájezdu /1 osoba 7 890 KČ *
Přistavení autobusu l každá osoba 700 KČ
Cestovnípojištěni' 198 KČ/student do /8 let
Cestovnípojištění 387 KČ /student nad /8 let
Cena zá/ezdu /1 osoba.............................................. 8 788 KČ/8 977KČ
Cena zá/ezdu ldozor ...,,,................,..........,......... 5 místa zdarma



(místa zdarma se vztahuji pouze na základní cenu zájezdu, tzn., Že v při['adě
yyužití si organizátorplatí cestovní' pojisíěnl:}

* Změna cenypři niŽším počtu studentů - doúčtopání ceny
80 studentů o 600 Kč/student
75 studentů o 1 200 KČ/student
70 studentů o l 850 Kč/student

Cena zahrnuje:
W

Dopravu, 3x trajekty (Německo - Dánsko, švédsko - Dánsko, Dánsko - Německo),
6x ubytovánl: 6x stravování formou polopenze, programovou skladbu viz katalog
(přl>adná domluva před zájezdem o upravení), přl>ojištění (7éčebné výlohy, asistenční
služba, pojištění zavazadel, trvalé následky, pojištění odpovědnosti vůči 3. osobě +
přlbadné přpojištěnl' STORNA zájezdu), pojištěni'proti úpadku CK.

Cena nezahrnuje:
Vstupy dle programové nabi'd/g, fakultativní výlet do Stockholmu y ceně
800 Kč/osoba.

III.
SluŽ"·'

3. l Ubytování
Ubytovací zařízení se nachází ve Šyédsku ve městě Boítnatyd. Objekt je patrcný,
bezbariéroyý.. Kdispozici jsou pokoje, jejichž rozph předá cestovní kancelář
objednavateli. ROzdělení účastníků provede zákazník. Sociální zařízení jsou umístěna

... ve společných prostorách a jsou v dostatečném mnoŽství Ubytovaným jsou k dispozici2 klubové místnosti a íybavená kuchyňka, jídelna a bar, kde Lze provést nákup
občerstveni v KČ (7imo, káva).

3. 2 Doprava
Doprava do místa pobytů a zpět je zajištěna autobusem s klimatizacl:
obČerstvením, videem nebo DVD a WC.
Nástupnía výstupnímísto: Gymnázium, Riegrova 17, 664 51 Šlapanice

3. 3 Stravování (6x)
Během pobytu je zajištěna
kveČeří. Polopenze je i
(08. 06. 2024) po přij"ezdu
ze Švédska.

polopenze, ti. snídané lcontinentálního jypu a jednotné jídlo
v duchu skandinávské kuchyně. Stravování zaČíná veČeří
na ubytování a končí snídaní v den odiezdu (14. 06. 2024)

3. 4 pojištění záruky pro phbad úpadku cestovní kanceláře
pojištění zámky pro případ úpadku cestovní kanceláře, poj. smlouva Č.8080027913,
je sjednáno u ČSOB pojištbvna, a.s. Člen holdingu ČSOB, se sídlem Masarykovo
náměstí 1458, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstl: IČO: 45534306, zapsaná
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B 567/KSHK.

3. 6 Pojtyny
Cestovní kancelář zašle 2 ýdny před odiezdem pokyny kzájezdu.



3. 7 Další sluŽby pro účastní/g'
Éro účastm'/y je k dispozici malý bar, kde je možné v hotovosti za KČ koupit kávu,
limo, sladkosti i suvenýry. Bar není s obsluhou. Možnost zapůjčení kol (250 KČ l kolo)
a kánoí (250 Kčl osoba v kánoi).

IV.
Platební podmínky

4. l Záloha 2000 KČ l student je splatná do 29. 02. 2024. Doplatek zájezdu musí být
uhrazen neipozději do 07. 05. 2024.

4. 2 Vpřl>adě změny v počtu osob provede cestovní kancelář vyúčtování zájezdu
dojednoho měsíce po jeho skončeni. Přeplatek po odečtení stornovacích poplatků
vrátí na účet zákazníka zároveň s vyúČtovánířn.

4. 3 CK si vyhrazuje právo změn programu, trasy a ceny zájezdu při změně valutového
kurzu nebo změně ceny pohonných hmot. Toto je ale povinna neprodlené oznámit
účasmíkům zájezdu.

b . p;
Storno podmínky

5. l Zákazník má právci odsto'upii od smlouiy. Smlouva je zrušena ke dni doručení
písemného storna qestovní kanceláři nebo ke dni oznámeni zásilky s písemným
stornem o uložení na poště.

5.2. Stôrnop.odmínky jsou stanoveny v příloze smloiny VŠeobecné, smluvní a stornovací

. ,. podmínky, Zdeněk Šmid - CK Scandia - Czech tour.

VI.
Uplatňování nároku účastníků

6. l Nastane-li pojistná událost, bude průvodce a pracovníci CK pojištěné/nll účastníkovi
nápomocni při odstraňování nebo zmírňovánípřli'adných následků.

6. 2 Reklamace
"Vpřl>adě, Že služby obsažené v celkové ceně nebyly poskytnujy y plném rozsahu nebo
kvalitě, má zákazník právo na reklamaci. ÚČastníci uplatní přli'adnou reklamaci
neprodleně v průběhu zájezdu u odpovědného pracovníka CK tak, aby mohla být včas
uskutečněna náprava přímo na místě. Cestovní kancelář je oprávněna při podání
reklamace v místě konání zájezdu řešit reklamaci poskytnutím náhradní služby či jinou
kompenzacL

VII.
Vyšší moc

7. l Pokud by ode dne podepsání této smlouvy do doby předpokládaného ukonČení zájezdu
požadovaného zákazníkem došlo k zásahu \ýšš1' moci, obě s/nluvnl' strany budou tento
zásah považovatza důvod k okamžitému odstoupení od smlouvy.



7. 2 Za zásah Yýšší moci se pro účely této smlouvy rozumí mimořádné, nepředvídatelné,
neodvratitelné a nezaviněné události, Živelné pohromy, havárie v objektu znemožňující
obvyklé užívání nebo snižující standard, válečný stav a další příčiny, kteiým cestovní
kancelář nemohla zabránit ani při vynaloženi' veškerého úsilL Cestovní kancelář má
v tomto přli)adě právo na úhradu dosud poskytnutých sluŽeb a je povinna uČinit
veškerá opatření pro dopravu účastníků zpět.

7. 3 Pokud dojde k odstoupení od smlouvy pro zásah íyšší moci, mají smluvní strany nárok
na vypořádání vzájemných pohledávek vzniklých do dne ukončení smlouyy.

VIII.
Závěrečná ustanovení.

8. l Tato smlouva je uzavřena v souladu s ObčansAým zákoníkem a zákonem 159/99 Sb.,
v platném zněnL Smluvní strany se dohodly, Že vŠechny sporné otázky, ke kteiým
by mohlo dojít v průběhu vzájemných smluvních vztahů, budou řešeny předevŠím
vzájemnou dohodou. K tomu si vzájemně poskytnou všechny potřebné informace.
Vpřípadě, že nedojde k dohodě smluvních stran, bude případ předložen věcně
a místněpříslušnému soudu ČR.

8. 2 Tato snilouva se sjednává ve dvou íyhotoveních, každá s platností originálu, kaŽdá
ze smluvních stran obdržípojedné.

8. 3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a konči datem vzájemného vypořádání
smluvních závazků Yyplývajícl'ch z této smlouvy.

8. 4. Smluvní strany souhlasí s vložením smlouvy do registru smluv. Přl>adné vloŽeni do RS
zajistí zákazník.

v Jablonci nad Nisou

"íňz

Mgr. Zdeněk Šmíd
(majitel CK)

ve Šlapanicích

dne L 'y A. Lo2,ý

gr. Gabriela KokeŠová
(ředitelka školy)


